
UNIVERSIDADE DE BRASÍLIA 

GABINETE DO REITOR 

ATO DA REITORIA N° 1 74j /98 

O PRESIDENTE DA FUNDAÇÃO E REITOR DA UNIVERSIDADE DE BRASÍLIA, no 

uso de suas atribuições estatutárias; de acordo com a Resolução do Conselho Diretor n° 001/92 e 

o 	tendo em vista o constante do MEMO PAT 414/98, de 4/12/98, 

RESOLVE: 

1) Autorizar a baixa, do acervo patrimonial da Fundação Universidade de Brasília, 

dos bens constantes da relação anexa ao MIEMO PAT acima referido, por serem 

considerados inutilizáveis. 

2) Posteriormente, a madeira desses bens deverão ser reaproveitadas pela Fazenda 

• 	 Água Limpa (FAL). 

Brasília, J3 de dezembro de 1998 

Lauro Morhy 

Reitor 

cc: DAF/PJU/DRM/SOC/ACS/SCAIGRE. 


